

Årsredovisning

för

Ö-Golv AB

556678-1075

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ö-Golv AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 15 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Linköping den 15 januari 2025



André Hertzberg

Årsredovisning

för

Ö-Golv AB

556678-1075

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Ö-Golv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av golvläggning och kunderna består av både små och större företag samt privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	12 245	8 803	7 569	7 645
Resultat efter finansiella poster	53	143	295	673
Soliditet (%)	22	42	35	70

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under det gångna året har omsättningen ökat med ca 40%. Tillväxten är ett resultat av att bolaget framgångsrikt har utökat verksamheten, vilket har gjort det möjligt att växa och utöka personalstyrkan med ytterligare två medarbetare, trots en utmanande marknad.

Den ökade omsättningen har genererat ett stabilt resultat, som för det aktuella räkenskapsåret är positivt. Den här nivån har uppnåtts genom en medveten kostnadskontroll och noggrann resursanvändning under företagets tillväxtskede.

Med en starkare marknadsposition ser vi positivt på framtiden, och vi räknar med en fortsatt god utveckling för både omsättning och resultat kommande räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	515 541	87 979	703 520
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		87 979	-87 979	0
Årets resultat			43 635	43 635
Belopp vid årets utgång	100 000	603 520	43 635	747 155

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	603 520
årets vinst	43 635
	647 155
disponeras så att	
i ny räkning överföres	647 155
	647 155

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		12 245 167	8 803 121
Övriga rörelseintäkter		32 043	33 482
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 277 210	8 836 603

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-6 544 967	-4 231 702
Övriga externa kostnader		-1 164 957	-976 471
Personalkostnader	2	-4 418 332	-3 454 362
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-69 109	-21 836
Summa rörelsekostnader		-12 197 365	-8 684 371
Rörelseresultat		79 845	152 232

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 457	557
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 572	-9 877
Summa finansiella poster		-27 115	-9 320
Resultat efter finansiella poster		52 730	142 912

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-40 000
Förändring av överavskrivningar		8 715	10 260
Summa bokslutsdispositioner		8 715	-29 740
Resultat före skatt		61 445	113 172

Skatter

Skatt på årets resultat		-17 810	-25 193
Årets resultat		43 635	87 979

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

602 116

14 725

Summa materiella anläggningstillgångar

602 116

14 725

Summa anläggningstillgångar

602 116

14 725

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

511 159

331 780

Summa varulager

511 159

331 780

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 748 538

782 470

Övriga fordringar

325 225

340 743

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

317 534

72 558

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 115

87 197

Summa kortfristiga fordringar

2 447 412

1 282 968

Kassa och bank

Kassa och bank

4

1 001

156 814

Summa kassa och bank

1 001

156 814

Summa omsättningstillgångar

2 959 572

1 771 562

SUMMA TILLGÅNGAR

3 561 688

1 786 287

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

603 520

515 541

Årets resultat

43 635

87 979

Summa fritt eget kapital

647 155

603 520

Summa eget kapital

747 155

703 520

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

40 000

40 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

8 715

Summa obeskattade reserver

40 000

48 715

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

454 683

0

Summa långfristiga skulder

454 683

0

Kortfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

4

317 552

0

Övriga skulder till kreditinstitut

88 200

0

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

5 529

0

Leverantörsskulder

964 280

329 106

Skulder till koncernföretag

88 500

92 875

Övriga skulder

180 108

129 152

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

675 681

482 919

Summa kortfristiga skulder

2 319 850

1 034 052

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 561 688

1 786 287

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	290 474	360 967
Inköp	656 500	10 625
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	-81 118
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	911 974	290 474
Ingående avskrivningar	-275 749	-335 031
Försäljningar/utrangeringar	35 000	81 118
Årets avskrivningar	-69 109	-21 836
Utgående ackumulerade avskrivningar	-309 858	-275 749
Utgående redovisat värde	602 116	14 725

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	317 552	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	101 883	0
	101 883	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 542 883 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.


	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	454 683	0
	454 683	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	88 200	0
	88 200	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	579 852	0
	579 852	0

2025020608016

Linköping den 15 januari 2025



André Hertzberg
Ordförande



Johan Andersson



Anders Edoff

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 januari 2025



Fridolf Gustavsson
Auktoriserad revisor
